
 
Klasa:602-07/22-01/01 
Ur.Broj: 2197-14/01-22/249 
U Zaboku 08.09.2022. 

 
 

Na temelju članka 17. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok sazivam 
8. sjednicu Upravnog vijeća -osmog saziva Pučkog otvorenog učilišta Zabok 

  
 

 
U PETAK,  08.09.2022. U 9.30 SATI. 

  
  
 

Sjednica će se održati u prostorijama Pučkog otvorenog učilišta Zabok, Zabok, Prilaz Franje Tuđmana 
15, ured  ravnatelja (prizemlje desno – upravna zgrada Regeneracije). 
  
              

Za sjednicu predlažem slijedeći 
  

  
DNEVNI RED: 

  
1. Usvajanje zapisnika sa 7. sjednice UV, 
2. Donošenje Odluke o poništenju natječajaj za ravnatelja Pou Zabok raspisanog 27. lipnja 2022. godine. 
3. Donošenje Prijedloga za imenovanje vršitelja dužnosti ravnatelja Pučkog otvorenog učilišta Zabok 
4. Donošenje Odluke o naknadama za rad članovima Upravnog vijeća Pou Zabok 
5. Razno. 

 
 
 

 
 
 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 
Mr.crim. Josip Horvatin 

 
 
 

Dostaviti: 

1. Mr.crim. Josip Horvatin, Ulica Matije Gupca 74b 

2. Tin Šemovčan, Ulica Matije Gupca 79 

3. Štefica Kuhada, ovdje 

4. Tihomir Vrančić, ovdje 

5. Pismohrana 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Zapisnik sa 7.sjednice Upravnog vijeća-8 saziva POU Zabok, 
održana 29.08. 2022. u 13:00 sati 

 
Prisutni : Mr.crim. Josip Horvatin, Tin Šemovčan, Kuhada Štefica i Tihomir Vrančić. 
Jednoglasno usvojen dnevni red. 
Ad1. Usvajanje zapisnika sa 6. sjednice UV POU Zabok. 
Zapisnik je jednoglasno usvojen. 
Ad2. Donošenje Prijedloga za imenovanje ravnatelja POU Zabok. 
Temeljem raspisnog natječaja pristigle su dvije valjane prijave, Jasne Kropf i Tihomira Vrančića. Obavljen je 
intervju sa oba kandidata.  
Za prijedlog za ravnateljicu Jasnu Kropf su glasala dva člana vijeća i jedan suzdržan. Za prijedlog za ravnatelja 
Tihomira Vrančića za je glasao jedan član vijeća i dva su bila suzdržana.  
Time je utvrđen prijedlog za imenovanje ravnateljice Pou Zabok – Jasna Kropf. 
U raspravi je sudjelovala članica UV ispred zaposlenika Štefica Kuhada koja je za kandidata Tihomira Vrančića 
čija su sva izvješća prihvaćena od strane Gradskog vijeća, te da je njegov program dobar. Također 
kandidatkinja Jasna Kropf je izjavila na intervjuu od 14. 7.2022. godine da će nastaviti raditi kao vanjski 
predavač u Učilištu Efektusu a to se kosi sa ugovorima sa radom koji potpisuju svi radnici Pou Zabok. 
Stoga Upravno vijeće Pou Zabok skreće pozornost Gradskom vijeću da kod imenovanja ravnateljice mora imati 
u vidu da za vrijeme trajanja radnog odnosa nitko ne može konkurirati u istim djelatnostima kojima se bavi 
Pou Zabok. 

 
Ad3. Usvajanje Cjenika Pou Zabok. 
 
Cjenik je prihvaćen jednoglasno. 
 
Ad4. Razno. 
 
Na prijedlog članice UV Štefice Kuhade Upravno vijeće donosi Odluku da svi članovi Upravnog vijeća 
imaju istu naknadu za obavljanje funkcije člana UV (100,00 kuna po prisustvovanju na sjednici). 
 
 
Sjednica završila u 13:30 sati. 
 
 
Zapisničar:                                                                                                             Predsjednik UV: 
Kuhada Štefica                                                                                                 Mr.crim. Josip Horvatin 
 
 
 
KLASA:602-07/22-01/01 
URBROJ: 2197-14/01-22/238 
U Zaboku 29.08.2022.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 29. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok (KLASA:602-07/22-01/01 
URBROJ:2197-14/01-22/174) Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta Zabok na svojoj 8. sjednici održanoj 
dana 8. rujna 2022. godine donosi slijedeću Odluku 
 
 

 
 

O D L U K A 
 
 
 

Predlaže se poništenja natječaja za ravnatelja Pučkog otvorenog učilišta Zabok raspisanog u Narodnim 
novinama broj 74/22 dana 29. lipnja 2022. godine. 
 
 
 

Predsjednik 
Upravnog vijeća 

Mr. crim. Josip Horvatin 
 

  
  
Klasa:602-07/22-01/01 
Ur.Broj: 2197-14/01-22/253 
U Zaboku 08.09.2022. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 43. Zakona o ustanovama (NN broj: 76/93; 29/97; 47/99; 35/08. i 127/19.) Upravno vijeće 
Pučkog otvorenog učilišta Zabok na svojoj 8. sjednici održanoj dana 8. rujna 2022. godine donosi 
 

 
PRIJEDLOG 

za imenovanje vrštelja dužnosti ravnatelja 
Pučkog otvorenog učilišta Zabok 

 
 Predlaže se Gradskom vijeću Grada Zaboka da se za vršitelja dužnosti ravnatelja Pučkog otvorenog 
učilišta Zabok imenuje BRANKO PILJEK počevši od  12. rujna 2022. godine do imenovanja ravnatelja na temelju 
javnog natječaja, a najduže do godinu dana 
 

Obrazloženje 
 

 Prema odredbi članka 38. stavka 2. Zakona o ustanovama, ravnatelja javne ustanove imenuje 
predstavničko tijelo jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave. 

Prema odredbi članka 43. Zakona o ustanovama ako nitko od prijavljenih kandidata nije izabran na 
natječaju za ravnatelja ustanove, natječaj će se ponoviti. Do imenovanja ravnatelja ustanove na temelju 
ponovljenog natječaja imenovat će se vršitelj dužnosti ravnatelja ustanove, ali najduže do godinu dana. 

Mandat sadašnjeg ravnatelja Tihomira Vrančića istjeće 11. rujna 2022. godine. 
 Branko Piljek, Trg Svete Jelene 5, Zabok je zaposlenik Pučkog otvorenog učilišta Zabok od 2003. godine 
na poslovima suradnika u obrazovnim djelatnostima. Završio je diplomski sveučilišni studij Fakulteta za 
menadžment u turizmu i ugostiteljstvu Opatija Sveučilišta u Rijeci i Pedagošku akademiju Sveučilišta u Zagrebu. 
Branko Piljek ima više od 5 godina radnog iskustva u struci. 
 Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta Zabok donosi prijedlog za imenovanje BRANKA PILJEKA za 
vršitelja dužnosti ravnatelja Pučkog otvorenog učilišta Zabok sa datumom 12. rujna 2022. godine kao u izreci, a 
koji se upućuje Gradskom vijeću Grada Zaboka. 
 . 
 

Predsjednik 
Upravnog vijeća 

Mr. crim. Josip Horvatin 
  
Klasa:602-07/22-01/01 
Ur.Broj: 2197-14/01-22/250 
U Zaboku 08.09.2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 25.  Statuta Pučkog otvorenog učilišta Zabok, Upravno vijeće Pučkog otvorenog 
učilišta Zabok na svojoj 8. sjednici održanoj 8. rujna 2022. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o naknadama članovima Upravnog vijeća 

 

Članak 1. 

 

Naknada za rad članovima Upravnog vijeća utvrđuje se u visini od 100,00 hrk po prisustvovanju na 
sjednici. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

Predsjednik 
Upravnog vijeća 

Mr. crim. Josip Horvatin 
 
 
Klasa:602-07/22-01/01 
Ur.Broj: 2197-14/01-22/251 
U Zaboku 08.09.2022. 

 
 


